
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2021 №A-1752

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гольдварг Инна Петровна ДП-1752-73406 от 05.10.2021
6) Гаврилова Алла Александровна ДП-1752-73844 от 05.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Салей Маргарита 
Владимировна

Региональный компонент "Наш дом - 
Приморье!" 1 место ДП-1752-73381

2 Глазаткина Татьяна 
Александровна

Внеклассное мероприятие «В страну 
детства к Агнии Барто» 3 место ДП-1752-73514

3 Камалова Лена 
Фановна тест по английскому языку 1 место ДП-1752-73551

4 Вероника Михайловна 
Матвеева

Рабочая программа воспитания в 
ДОО. 1 место ДП-1752-73616

5 Рябцева Наталья 
Алексеевна

методическая разработка "Игровой 
метод урока" 1 место ДП-1752-73626

6 Реддер Галина 
Леонидовна

Развитие метроритмических 
способностей учащихся на уроке 
ритмики в начальных 
хореографических классах

1 место ДП-1752-73638

7 Закизянова Расима 
Галимулловна

Профилактика девиантного 
поведения 1 место ДП-1752-73670

8 Краева Гульнара 
Фаридовна

Профилактика девиантного 
поведения 1 место ДП-1752-73671



9 Абзалова Лариса 
Рафаиловна Звездное небо 1 место ДП-1752-73701

10 Зотова Татьяна 
Геннадьевна

«Играю и учусь» (обучение грамоте 
детей старшего дошкольного 
возраста)

1 место ДП-1752-73751

11 Щербакова Наталья 
Леонидовна

«Использование игровых технологий 
в развитии детей раннего 
дошкольного возраста»

2 место ДП-1752-73759

12 Людмила Алимовна 
Раимова

Использование квест-игры как 
одной из современных 
педагогических технологий в работе 
по патриотическому воспитанию 
дошкольников

2 место ДП-1752-73812

13 Мищевская Марина 
Геннадьевна

Классный час " Безопасность нашей 
жизни" 2 место ДП-1752-73827

14 Наталья Крылова Сказка о дружбе 1 место ДП-1752-73986

15 Малышева Людмила 
Николаевна Откуда пришла книга 1 место ДП-1752-74012

16 Токарева Галина 
Петровна

Программа внеурочной 
деятельности "Моя экологическая 
грамотность" 6 класс

1 место ДП-1752-74032

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


